АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.02.2015 г. № 32-р

О создании постоянной комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по санитарной вырубке деревьев на территории Шумячского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и содержания территории Шумячского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения  от 23.08.2012 г. № 26

1. Создать постоянную комиссию при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по санитарной вырубке  деревьев на территории Шумячского городского поселения в составе:

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-
	специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Беляева

Наталья Владимировна
	-
	специалист 1 категории Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Бондарев

Алексей Викторович
	-
	начальник Шумячского РЭС (по согласованию)

	Гавриков

Николай Николаевич
	-
	начальник ПЧ № 51 ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков